
1WZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ..^...:^J?.I.j^.L!<L 2018 r.

w sprawie ustalenia warunków II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Smoleń, oznaczonej numerem
dziatki 17/79.

Na podstawie art. 11 ust. l, art. 37 ust. l, art. 40 ust. I pkt l, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z2018 r. póz. 121, póz. 50) zarządzam

co następuje:

§ l. Ustalam cenę wywoławczą do drugiego (2) przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Smoleń, oznaczonej numerem działki
17/79 opow. 0,3214 ha w wysokości 146.000,00 zł netto (słownie; sto czterdzieści sześć tysięcy
złotych °°/ioo).

§ 2. Wadium stanowi 20% ceny wywoławczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.
2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: B5D8FB89-44BD-4IF2-8111-3AE9A9BEODDC. Przyjęty Strona l


